
ORARIO INDIRIZZO NOTE
06:45 DEPOSITO
07:10 VIA CONVENTO STRADA CHIUSA
07:12 VIA CONVENTO ROTONDINA V.FERMI
07:14 VIA CONVENTO CROCE (PENSILINA)

07:15 VIA OPERA PIA FERMATA AMI
07:17 TALACCHIO CROCE SOTTO VIA DEL FABBRO

07:19 TALACCHIO VIA DEL PIANO 
(SCATOLIFICIO/BAR

07:21 MORCIOLA PIAZZA EUROPA
07:23 CAPPONE LAVANDERIA
07:24 CAPPONELLO VIA NAZIONALE
07:27 BUCAFERRARA ROMANI
07:29 BUCAFERRARA VIA NAZIONALE 347(DOMOPLAST 

SEMAFORO)
07:30 VIA CANARECCHIA
07:32 VIA NAZIONALE, 283
07:33 CAPPONE BAR
07:35 CAPPONE FAZENDA
07:37 MOLINO RUGGERI AGIP(FERMATA AMI)

07:40 SCARICO PRIMARIA BOTTEGA
07:42 BOTTEGA VIA DELLA LIBERTA'
07:48 SCUOLA MEDIA PIAN DEL BRUSCOLO
07:54 MORCIOLA PIAZZA EUROPA
07:56 CAPPONE LAVANDERIA

07:57 GIRARE
07:58 CAPPONELLO VIA CANARECCHIA
07:59 CAPPONELLO VIA NAZIONALE 311
08:00 CAPPONELLO VIA NAZIONALE 283 
08:01 CAPPONE VIA NAZIONALE(Frutta borghesi)

08:02 CAPPONE FAZENDA
08:13 SCUOLA MEDIA PIAN DEL BRUSCOLO

ANDATA PRIMARIA BOTTEGA-SECONDARIA DI 1° GRADO

SCUOLABUS N. 3 EX COLBORDOLO


